της, δημοσιεύονται επίσης και στην Διαδικτυακή πύλη του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. Επίσης στο  
Κ.Η.Μ.Δ.Η.Σ. δημοσιεύεται το κυρίως σώμα της παρούσης ενοποιημένο με την 
διακήρυξη ενώ στην ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στον τύπο η παρούσα περίληψη της διακήρυξης.    

9. Ο συνολικός προϋπολογισμός της σύμβασης   είναι  εκατόν επτά χιλιάδες 
οκτακόσια πενήντα ευρώ και ογδόντα ένα  λεπτά (107.850,81 €), μη 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. (24%). Εγκρινόμενο με αριθ. 
ανάρτησης στο ΚΗΜΔΗΣ 20REQ006134928/07-01-2020.  
Αναλυτικά ο προϋπολογισμός κάθε Ομάδας,  μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
είναι:  
• ΟΜΑΔΑ 1 (ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ):